

کمیته‌های برگزاری یادواره شهید شاخص ورزشکار کشور تشکیل شد



خبرگزاری بسیج: رئیس سازمان بسیج ورزشکاران شهرستان شاهرود گفت: با توجه به انتخاب سردار شهید حسین غنیمت‌پور به عنوان شهید شاخص بسیج ورزشکاران کشور، کمیته‌های برگزاری برنامه‌های یادواره این شهید بزرگ تشکیل شد.

حسین ناظمی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری بسیج در شاهرود با اشاره به انتخاب سردار شهید حسین غنیمت‌پور به عنوان شهید شاخص بسیج ورزشکاران کشور اظهار داشت: سردار غنیمت‌پور جزو شهدای ورزشکار در رشته تکواندو در شهرستان شاهرود است که در اول آبان ماه 1341 در تهران متولد شد و با مسئولیت فرماندهی گردان در 24 دی ماه 1365 در عملیات کربلای 5 در منطقه شلمچه به شهادت رسید و در گلزار شهدای شاهرود آرام گرفت.

وی تصریح کرد: با تشکیل کمیته اجرایی برگزاری بزرگداشت این شهید، برنامه‌ریزی برای انجام طرح‌های گوناگون فرهنگی و ورزشی در حال طرح‌ریزی است.

رئیس سازمان بسیج ورزشکاران شهرستان شاهرود بیان کرد: برنامه کشوری بزرگداشت این شهید در شاهرود در دی یا بهمن ماه امسال برگزار می‌شود که سه زمان به سازمان بسیج ورزشکاران کشور پیشنهاد شده است.

ناظمی اظهار کرد: با توجه به اینکه سعید حدادیان، مداح اهل بیت (ع) از دوستان و هم‌زمان شهید بوده، در تلاش هستیم تا وی را به عنوان مداح و بیان‌کننده خاطراتی از این شهید برای مراسم بزرگداشت دعوت کنیم.

وی با بیان اینکه در شاهرود باشگاه تکواندویی به نام شهید غنیمت‌پور مشغول به فعالیت است، اظهار کرد: این شهید در شاهرود به عنوان یک سردار سرافراز و یک ورزشکار پهلوان که در جبهه‌های رزم نمونه‌های فراوانی از پهلوانی ایشان بیان می‌شود، شناخته شده است.

ناظمی تصریح کرد: با برنامه‌ریزی مدون و تلاش هیئت‌های ورزشی شهرستان شاهرود به خصوص هیئت تکواندو و همکاری سپاه شاهرود و بسیج ورزشکاران، مراسمی ماندگار برای این شهید و تمام شهدای الگوی ورزشکاران در شهرستان شاهرود برگزار می‌کنیم.

وی خاطرنشان کرد: کمیته‌های برگزاری برنامه‌های یادواره شهید شاخص ورزشکار کشور هم‌زمان با برگزاری کنگره شهدای

استان در نیمه دوم امسال تشکیل شده است که امیدواریم با همکاری ستاد کنگره شهدای استان، این برنامه نیز در این راستا برگزار شود.

رئیس سازمان بسیج ورزشکاران شهرستان شاهرود با دعوت از همه صاحب‌نظران فرهنگی برای کمک به برگزاری بزرگداشت سردار شهید غنیمت‌پور گفت: از همه فعالان عرصه فرهنگی تقاضا داریم تا طرح‌ها و ایده‌های خود را در برگزاری یادواره‌ای متفاوت به کانون بسیج ورزشکاران شاهرود ارسال کنند

دسته بندی اقبشار: [بسیج ورزشکاران](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9391>